Quod uirgines sacrantur, id est, uota ca-
stitatis

stitatis facientes religioni addicuntur, Pij, præscriptum est. Virgines quæ post consecrationem nupserint, non tam adulteræ sunt, quàm incestæ, inquit Hie. lib. aduersus Iouinianũ, &c. & quãto uirginitas maior est, & sublimior, tanto maiores sunt & coronæ, & retributiones, & repromissa bona eorum, qui cum hac in alijs bonis operibus se exercent, refert Chrysostomus, Homil. 17. in Gene. cap. 4.

S. Praxedis floret.

10.

S. Apollinarius Asiæ Hierapolitanus episcopus. ANICETVS, Natione syrus, sedit ann. 11. adijciunt alij mens. 4. passus est sub Marco & seu uero 16. Calen. Maij Anno Domini 160. Vrsper gen. Non enim oportet pastores Domini gregis tantũ esse ἀκίνητους, hoc est immobiles, sed & ἀνίκητους, id est, inuictos, &c. Vacat sedes di. 7. alij 24.

Episcopũ
à 3. cõsecra
ri inceptũ.

Hic cauit, à paucioribus quàm tribus ne consecraretur Episcopus.

Anno 168. alij 172.

11

SOTER Natione Campanus, ex Fundis: sedit an. 9. mens. 3. Martyr 10. Calend. Maij uacat sedes di. 21. &c.

Nua

Nuptias in celebritate fieri statuit, Gratia. Inthroni-
Volat. Sabelli, &c. zatio nu-
ptiarū so-
lennis.

Huius temporibus Cataphrygarum heresis
sefe extulit e stygijs undis.

12 ELEVTherivs, Natione Græcus, Cataphry-
Nicopolitanus sedit an. 15. Irenæus lib. 3. cap. 3. ga.

Martyr passus 7. Calend. Iunij. Claruit tempo-
ribus Antonini Commodi, Euseb. lib. 5. cap. 22.

Vacat sedes di. 5.

Lucius Britannia Rex, huius tempore se ab
eo Christianum fieri per Epistolam impetrauit.

Huius etiam tempore, Marcionis secta uarie Marcioni
diuisa est. sta.

Anno 196. alij 198.

13 VICTOR, Natione Apher, (sedere
cepit anno circiter 196. à natali seruatoris)
sedit ann. 10. mens. 2. Euseb. libr. 5. cap. 28.

Hunc quidam sub Commodio martyrem 5. Calen.
Augusti dicunt. Vide Polydo. libr. 4. cap. 4.
& lib. 6. cap. 7. de inuen. rer. &c. uacat sedes
di. 12.

Tempore necessitatis quolibet tempore uel
loco baptizandum esse censuit.

Idem pp. ut pascha à 14. luna primi mensis,

L Mara

Martij, ad 22, contra morē Iudeorum celebra-
retur, idq; die dominica, cum P I O (Polydor,
lib. 6. cap. 7. Eleutherio adscribit) prædecessori
suo confirmavit.

P. Samose-
tanus,

Huius temporibus Hæresis Pauli Samosetani
emerfit.

Floruit Tertullianus,

14. ZEPHERINVS, (qui centesimo cir-
citer post anno Anacletum est secutus) natio-
ne Romanus, sedit an. 9, alij 18, mens. 7, tempo-
ribus Antonini, Euseb. lib. 6, cap. 16, migravit
Kalend. Septemb. uacat sedes di. 6, alij 12.